Fraucie atribuere, et vos Ília eoncê - L X X X I V . 
derect confirmare et etiam pro bono " j ^ j 
pacis dapna quoad interesse priva
tum remitiere, cl seu que remittan-
lur dicto iliustrissimo Regi Francie 
poLcstatem conferre et insuper o-
mnia alia faceré etiamsi majora 
exprcssatis sint aut fucrint, ct su
per dictis comendis sancli Jacobi , 
et Galatravc, ct redditibus carum 
ac dicto Episcopo Gartagcnic ut 
dicitur pertinentibus quod possitque 
sibi videbuntur et voluerit dictus 
Rex Francie pronunciare et de
clarare, et vos faceré et mandare, 
et pio predictis omnibus' et singulis 
supra et infra descriptis et pronun-
ciaudis per dictum serenissimum Re
gem Francie ct exinde dependen-
tibus et derivanlibus quovis modo 
quecumque juramenta in animam no-
tram et pro missiones, confessiones, 
etiam si enormiter aut enonnissime 
nos lederent securitates, vos dieta 
illustrissima Regina consors et pro-
curatrix nostra faceré possitis et 
valeatis, et quecumque publica in
strumenta, compromissi, cesionis, 
donacionis, remission is, securitalis, 
tradicionis etliberacionis et alia que
cumque ad predicta et infrascripta, 
ct quoübet eorum opportuna et nec-
cessaria concederé et mandare cum 
obligaciouibus regnorum, bonorum 
ct jurium liercdumque et sucesso-
rum nostrorum in generali vel specia-
lisubmisionibus, estipulaciouibus^rc-
nunciacionibus jurium generalium 
et singularium ct aliorilm quoi-um-
cumque, etiainsi expressam et spe-
ciliieamrcnuntiacionemexigantpro-
misslonibus minoribus mediocribus, 
et sive maximis penis, etiamsi su
mam Iriginta mille inarcharum auri 
excedant ct ad íllud tempus seu 
têmpora clausulis et cautelis necees-
sariis et opportuniis et aliis quibus-
cumque ad vestrum liberum arlii-
trium; insuper possitis vos dieta 
serenissima Regina consors procura-
trix nostra, omnia que per dictum 

68 
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L X X X l V serenissimuin Regem Francic pro- dcnLibus^ «-mergenLiJjus v[ tonpxis 
~ ; imnlíata fueiinl et sententiam per ac eis fjuovis modo anexis, cL uJiis 

t;um ferenclam laatlare, appi-oliarc, super quibus dietus Hex Francie 
ac execuLioní deLite deducere ac de- voluerit pronunciare vei pronuncia-
ducij ut nos in propia persona po- veril, quocuiiupie modo nostras vices 
tuissemus facerCj et niandare castra locum et posse nostrum plenissimum 
et forlalicia, villas et loca ctiain- commiUimus et concedimus cum 
si ad consuetudinein Hispanic te- libera el geuerali administraLioiiC 
neanlur a qmbusvis alcaidis^ et ea- ac plenissíma potestate et lacullale 
rum delenlovibus el aüis oí'icialí- , suplciiles, conilleutcs cl rcuunciuu-
Lus, universitatibus^etpersonis^ tarn tes de nostra certa scieiicia et propio 
regni nostri Navarre quam cetero- motu, et ex potestale regia icgií)us 
nun rcg"noruin nostrorum rec|uircrc_, absoluta omnia et singula que vos 
pctere et acl maims vestras habere, dicta illustrissima PLCgina consors 
et illi vel illis cui seu (juibus vo- uostra generaliter vel specialitcr 
luuritis commitere ac traderÜ et supleverÍLis, coníesa fueritis vel re
expedí tam ac realein possesiouem nuneiavejilis, promitentes in juxstr̂  
dare ad terapus, ad vitam, vel in bona fide regia in posse fulelis nostri 
perpetuum, et de sacramcntis ci secretarii Petri de Oiiet noUrii pu-
omagiis detentionis, iidelitatis, et blici infrascripti ut publice et au
na Lurali ta tis per ipsos detentores, tori la te persone bee a uohh pro 
oíTiciales, universilates el personas omnibus illis quorum interest, intr-
eC alios quos voluerilis absolvere j reril auf interesse potent in futurum 
ul terms posit is quascumque requisi- legitime stipulantis, et reeipicntis 
lioncs et protestaciones, tain super ac ctiam jmamentis per dominum 
observationclige, confederaeionisle- Deum el cruccm et saneia quatuor 
gis, confederaeionis et cujusvis pro- evangelia ninnu nostradexlera corpo-
missionis quam aliis dicto sereníssimo raliler lacta, nos ratum, graiuin. 
Regi Frarjeie, et super oliscrvatíone valídum atque firmum, perpetuo ba-
pacis ct promissores et juratores per here quid<]uitl per vos dictam Rc-
euin dicto Regi Caslclleet aliasquas- ginam conjugem et jirocuraLríeeni 
cumque protestaciones, et requisi- nostrum in predictis etquolibel jn-e-
ciónos faceré et ul personis quibusvis misorum et circa ea factum, eon-
fiat mandare et ad ea posse conferre fessatum, juratum, concessun:, priv
et substituere, et generaliter alia in missum, actum, dictum gestum, 
omnia et singula et super 2irem.issis et et quomodolibet prucuratmn fue-
quolibet premissorum ct aba que- x-it, sicutí si id a nobis ipso con-
cumque volueritis: et circa ea facia- stitulum factum fuisset, nuil oque 
tis et faceré possitis et valealis vos tempore revocare sub bouomm et 
dieta Regina cousors et procuralrix regnomm ac jnrium nostrornni et 
nostra que nos ipse constituens face- filii nostri pvimogeniti et alioruni 
remns et lacere polnisscmus si ibi- succesormn nostroruin obliga ciou is, 
dem personaliter adessemus, etiam- volentes vos ab omni onere salis-
.sí talia síiit vel fuerint que de sui daciouis vel cautionis relevare sieitt 
natura, de jure vel de facto aut aliis per presentes releva mus : que est 
«latidatur» exigereut inagis speciaíe (latum et actum in civitatc Sesara-
vel majora sint superius expiesatis : guste octavo die martii anno a nali-
nos enim vobis dicte Regine con- vítate domini millessimo quadrigen-
sorti et procuratrici nostre hiñe ct tissimosexagessímotercio, regm'que 
msuper premisis omnibus ct singu- nostri Navarre anno trigessimo octa-
lis turn ex eis ineidentibus, depen- vo, aliorum vero regnomm nos tro-
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rum .nino .sexto. Siguum Johnunis 
Dai gracia Regis Aragoute, Navar-